UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ CÔNG THƢƠNG

      Số:  491 /SCT- XNK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày 11 tháng 4  năm 2019

XÁC NHẬN ĐĂNG KÝ HOẠT ĐỘNG BÁN HÀNG ĐA CẤP

TẠI ĐỊA PHƢƠNG

Sở Công Thƣơng tỉnh Khánh Hòa xác nhận

1. Tên doanh nghiệp: CÔNG TY TNHH BEST WORLD VIỆT NAM

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp: 0306435181

Do: Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố Hồ Chí Minh

Cấp lần đầu ngày: 10/4/2015       Lần thay đổi gần nhất: 05/4/ 2016 (lần thứ 02)

Địa chỉ của trụ sở chính:  152+150/4  đường Võ Thị sáu, Phường 8, Quận 3,

Thành phố Hồ Chí Minh.

Điện thoại: 028 39331040

2. Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động bán hàng đa cấp số: 033/QLCT-GCN

Do: Cục Cạnh tranh và Bảo vệ người tiêu dùng – Bộ Công Thương  Cấp lần đầu

ngày: 09/3/2015

Cấp sửa đổi, bổ sung lần thứ 07 ngày 15/3/2019

Đã đăng ký hoạt động bán hàng đa cấp tại tỉnh Khánh Hòa

với nội dung nhƣ sau:

1. Thời gian bắt đầu hoạt động bán hàng đa cấp tại địa phương:  Doanh nghiệp

đang hoạt động tại địa phương (Doanh nghiệp đã được Sở Công Thương Khánh

Hòa xác nhận thời gian bắt đầu hoạt động bán hàng đa cấp tại địa phương ngày

27/5/2015 theo Nghị định số 42/2014/NĐ-CP ngày 14/5/2014)

2. Người đại diện tại địa phương (trường hợp doanh nghiệp không có trụ sở chính,

chi nhánh, văn phòng đại diện tại địa phương):

Họ tên: Đặng Thị Kiều Hoa

Chứng minh nhân dân/căn cước công dân/hộ chiếu số: 225533049

Do: Công an  Khánh Hòa              Cấp ngày: 02/8/2011

Điện thoại:  0358111030         Email  : kieuhoa.dang@gmail.com

Địa chỉ liên lạc: 11 Cồn Tân Lập, Xương Huân, Nha Trang, Khánh Hòa.

Văn bản ủy quyền số: 15/2019-MLM/DP/GUQ  ngày 01/4/2019

Khi có bất kỳ thay đổi nào về một hoặc một số nội dung đã đăng ký, doanh

nghiệp có trách nhiệm đăng ký sửa đổi, bổ sung theo quy định của pháp luật.

Nơi nhận:

- Cty TNHH Best World Việt Nam;

- Cục Cạnh tranh và Bảo vệ NTD;

- Công an tỉnh Khánh Hòa (PC03);

- Các Sở: KH&ĐT, TC;

- Ngân hàng Nhà nước – Chi nhánh KH;      (VBĐT)

- Cục thuế tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Cục Quản lý thị trường;

- Phòng An ninh kinh tế (PA81);

- Hội BVQLNTD;

- Website Sở;

- Lưu: VT, XNK.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Thu Cúc

		2019-04-11T14:42:00+0700
	Việt Nam
	Phan Thị Thu Cúc<pttcuc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-04-11T14:55:56+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!